FISA SOSIRI EVALUARE

001

23 16:12:05

741

Loc lansare

Data lansarii

Columbofil

Longitudine

GPS

23 16:12:05 40600

23

BENZING -
Concurs 1
Distanta
Cod columbofll 02931
Latitudine
Ceas Atomic 13505,
Ceas BENZING 13105
Sincronizare 1305
Por. imbarcati: 040
___+ _____________________
Nr Serie inel
crt
e
001 RO 1 873808
002 RO 21 873804
003 RO 22 0789560
004 RO 21 873897
005 RO 2 873874
006 RO 22 0785161
007 RO 22 0785137
008 RO 22 0785134
009 RO 22 0785102
010 RO 22 0785153
011 RO 21 873893
012 RO 22 0789564
013 RO 22 0785115
014 RO .22 -01851.20.
015 RO 22 0785173
016 RO 22 0785200
017 RO 22 0785154
018 RO 22 0785101
019 RO 22 0785148
020 RO 22 0785109
021 RO 22 0785164
022 RO 22 0785103
023 RO 22 0785179
024 RO 20 1211002
025 RO 22 0789563
026 RO 22 0785105
027 RO 22 0785167
028 RO 21 873896
029 RO 1 873900
030 RO 22 0785172
031 RO 22 0785117
032 RO 22 0785197
033 RO 22 0785141
034 RO 220 0785106
035 RO 22 0785151

116212

05

Nr.inel
Senzor
DAQOC3187
DA351624
DA463A39
DAFDOES9SS5
DRAOEC33E€D
DA351783
DA351673
DAFDOE46
DA351822
DAOC3215
DAQC3414
DA463B03
DA351595
DAFDOF75
DA3517F9
DA351716
DA35175C
DA351855
DA35162C
DAQC3374
DA351644
DA463A79
DA351548
DA463C93
DA463B6R
DA351729
DA351756
DAQC3423
DAC874B6
DA3517FA
DA35166C
DA463BFF
DA351695
DA351826
DA1TCF762

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Por. sositi 0
+ ________________
Sosire

Data Ora

e L
1:4:...05 1051 :089..3
14.05 10954:15,0
14.05 10:54:36.6
14,05 10:;56:28.4
14..,05 10:58:01 .1
14,05 10:58z03 1
14505 10:58:15.9
1:4..05 10:59:04.7
14..05 10:59:06.3
14.05 10:59:09.7
14,05 11:01 :45..9
14.05 11:03:27.4
14.05 11:03:58.5
14..05 11:04:00-.4
14.05 11:04216..8
14.05 11:06:35.4
14.05 11:06:36.5
14.05 11:09:24.4
14.05 11:14:48.3
14..05 11:16:02.0
14.05 11:18:09.8
14 505 1118151
14.05 11:19:20.7
14.05 11:21:44.1
1405 11523 :13.7
14 .05 “1:23:52.6
14 .05 11:30:59.2
1.4 .05 11:315658.6
1405 113325772
14..05 11:34:01 .4
14.05 11:36:18.9
14.05 17:38:11.6
14.05 11:39:33.2
14.05 11:48:56.6
14..05 11:50:05..6

Fmm——— m—m—mm—————

X press G 2

LEVYECH

19- 05 -23

NICULESCU AURELIAN

15:05.23 18:35:43

GPS

15.05:23 18:35:43 +000

40

fo——o— -+

Nr.
Ant

01
B02

02

Nom

008
002
007
001
025
082
023
019
009
030
018
085
040

1017

020
003
005
004
015
012
Cc21
033
026
006
039
028
022
038
014
034
037
016
011
036
024

<====

sec
Nr.

e e it

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK




FISA SOSIRI

- EVALUARE din 15.05.23 18:35:47
+ —————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Concurs : ] Loc lansare [;Z;DQ:C:ﬁf
Distanta Data lansarii ///‘76.2))
Cod columbofi l 02931 001741 Columbofil NICULESCU AURELIAN
Latitudine Longitudine
Ceas Atomic 13.05.23 16:12:05 GPS Ceas Atomic 15.05.23 18:35:43 GPS
Ceas BENZING 13.05.23 16:12:05 +000 Ceas BENZING 15.05.23 18:35:43 +000
Sincronizare 13.05.23 16:12:05
Por. imbarcati: 040 Por. sositi 040
N N - ——F——————— —
Nr. Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom| Sec |Obs
CrE are |Senzor Data Ora Ant Nr
e o —————— e —— b ——— =
036 RO 22 0785150 M DA351593|14.05 12:06:21.2| 02|031|OK |045
037 RO 22 0785107 F DA351659|14.05 12:10:49.5| 02[027|0OK |010
038 RO .---22 0485163 =F | DA463ACT|14.05 12:18:42..8(-01}010{0K '|056
039 RO 22 0785149 M DA351663|14.05 12:38:14.3| 02|029|OK |044
040 RO 22 0785198 F DA463A7B|14.05 18:48:48.9| 02|013|OK |075
B b o — fmm e ——— bt — =
Q
AEsPibiV 3l A
AN
p/zkr"q"t“ o Y|
Ve IZO/
Semnaturi H rCrescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
I T . U
Versiune SW RO-04.01 Cod concurs 039720 Serie ceas 201233
Antena Club BENZING 48900603 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare 90001262
Ant.: 01:38203195-2 02:38800505-1
====> B ENZING Express G 2 <K====




